
 
 
 
IČ 00577031  Bankovní spojení        Telefon 
DIČ CZ00577031  Česká spořitelna, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558 671 925, 601 528 638  
ID DS q98axt7  www.repiste.eu      e-mail: obec@repiste.eu 

 

Obec Řepiště 
  Mírová 178, 739 31 Řepiště                                

 
Č. j.:            Rep 255/2025 
Vyřizuje:      Michaela Kusáková, referentka  
Tel.:             558 671 925                                
E-mail:        obec@repiste.eu 
Podatelna:  epodatelna@repiste.eu 
ID DS:         q98axt7 
 
Datum:        11.02.2025 
 

Výroční zpráva za rok 2024 
 

o činnosti obce Řepiště v oblasti poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
V souladu s ustanovením §18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vydává povinný subjekt obec Řepiště, výroční zprávu za předcházející 
kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací. 
Povinné údaje: 
 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti   
- počet žádostí o informace dle InfZ, které obec obdržela v roce 2024:    4 
- počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti:           0  

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí:       0 
 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil 
v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na 
své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení   

- žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí žádosti  
o poskytnutí informace nebyl v roce 2024 vydán 

 
d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 

- výhradní licence v roce 2024 nebyly poskytnuty 
 

e) počet stížností podaných podle § 16a InfZ, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení  
- počet stížností podaných dle § 16a InfZ:      0 

     
      f)  další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona      

 
- obec jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace vztahující se k její působnosti dle InfZ, 

žádosti je možné podávat ústně nebo písemně adresovat na adresu obecního úřadu, tak na 
elektronickou podatelnu obce, datovou schránkou, žádost musí splňovat náležitosti § 14 InfZ 

- ústní a telefonické informace vyřizovány dle možnosti neprodleně 
- proběhlo 5 zasedání Zastupitelstva obce Řepiště 
- informace byly zveřejňovány na úřední desce a způsobem v místě obvyklým (Zpravodaj obce 

Řepiště 6 čísel, letáčky, pozvánky – plakátovací plochy, na webových stránkách obce 
www.repiste.eu, mobilní rozhlas aj.)  

 
 
Rostislav Kožušník, v.r. 
starosta obce 
 
Vyvěšeno dne: 11.02.2025 
Sejmuto dne: 
Razítko obce/podpis/: „otisk razítka“  Michaela Kusáková 
Evidenční číslo písemnosti: 5/2025 

Obec Řepiště 
Mírová 178, 739 31 Řepiště 

Č.j.: Rep 255/2025 
Vyřizuje: | Michaela Kusáková, referentka 

Tel.: 558 671 925 

E-mail: obec©Yrepiste.eu   
Podatelna: epodatelna©repiste.eu 

IDDS: g98axt7 
  

Datum: 11.02.2025 

Výroční zpráva za rok 2024 

o činnosti obce Řepiště v oblasti poskytování informací dle $ 18 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

V souladu s ustanovením $18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vydává povinný subjekt obec Řepiště, výroční zprávu za předcházející 

kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací. 

Povinné údaje: 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí Žádosti 

- © počet žádostí o informace dle InfZ, které obec obdržela v roce 2024: 4 

- © počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil 

v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na 

své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

- © žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí Žádosti 

o poskytnutí informace nebyl v roce 2024 vydán 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 

- © výhradní licence v roce 2024 nebyly poskytnuty 

e) počet stížností podaných podle $ 16a InfZ, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení 

- © počet stížností podaných dle $ 16a InfZ: 0 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

- © obec jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace vztahující se k její působnosti dle InfZ, 

žádosti je možné podávat ústně nebo písemně adresovat na adresu obecního úřadu, tak na 

elektronickou podatelnu obce, datovou schránkou, žádost musí splňovat náležitosti $ 14 InfZ 

- © ústní a telefonické informace vyřizovány dle možnosti neprodleně 

- © proběhlo 5 zasedání Zastupitelstva obce Řepiště 

- © informace byly zveřejňovány na úřední desce a způsobem v místě obvyklým (Zpravodaj obce 

Řepiště 6 čísel, letáčky, pozvánky — plakátovací plochy, na webových stránkách obce 

www.repiste.eu, mobilní rozhlas aj.) 

Rostislav Kožušník, v.r. 

starosta obce 

Vyvěšeno dne: 11.02.2025 

Sejmuto dne: 

Razítko obce/podpis/: „otisk razítka“ Michaela Kusáková 

Evidenční číslo písemnosti: 5/2025 

Ič 00577031 Bankovní spojení Telefon 
DIČ CZ00577031 Česká spořitelna, a.s., Frýdek-Místek, 1682051 319/0800 558 671 925, 601 528 638 
ID DS g98axt7 www.repiste.eu e-mail: obec©repiste.eu


		2025-02-11T12:33:25+0100
	Michaela Kusáková




